ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября 2023 года                                                                                   № 191

с. Чаромское

О назначении и проведении собрания граждан на территории
 с. Чаромское Шекснинского района Вологодской области
       В соответствии со статьями 29 и 30 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава сельского поселения Сиземское, Решением Совета поселения от 25.03.2015 г.  № 9 «Об утверждении Положения о собраниях граждан,  конференциях граждан (собраниях делегатов) в  сельском поселении Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области»,  администрация сельского поселения Сиземское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести собрание граждан на территории с. Чаромское Шекснинского района Вологодской области.
2. Назначить дату и время проведения собрания граждан на 28.11.2023года
в 11-00 часов.

3. Определить место проведения собрания граждан по  адресу: с. Чаромское, ул. Центральная, около д.40а (администрация сельского поселения).
4. Назначить время регистрации участников собрания граждан 10-30 часов.

5. В повестку дня включить  вопрос  об упразднении и исключении из учетных данных населенного пункта  деревня Астралиха Чаромского сельсовета Шекснинского района Вологодской области.
6. Инициатор проведения собрания граждан – глава сельского поселения Сиземское.

7. Настоящее  решение  вступает в силу после дня его официального публикования в газете «Сиземские вести» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                               А.В. Аршинов